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Ročník dvouhra U11 dvouhra U13
1 2014-2015 1 Podrazil Václav – TTC Praha 1 Podrazil Václav – TTC Praha

2 Mikula Matěj – KST Vršovice 2 Macek Lukáš – KST Vršovice
3 Hofman Jan – Sparta Praha 3 Šusta Petr – Sparta Praha

2 2015-2016 1 Burian Petr – TTC Praha 1 Brodský Adam – TTC Praha
2 Remunda Matheos – Elizza Praha 2 Grisa Daniel – TTC Klánovice
3 Zahálka Tobiáš – KST Vršovice 3 Macek Lukáš – KST Vršovice

3 2016-2017 1 Čejka Marek – Sokol Lysá n. L. 1 Garček Tomáš – TTC Klánovice
2 Kovařík Tomáš – TJ Neratovice 2 Brodský Adam – TTC Praha
3 Jandus Martin – TTC Klánovice 3 Čejka Marek – Sokol Lysá n. L.

4 2017-2018 1 Jandus Martin – TTC Klánovice 1 Bendová Amálie – Sokol Nusle
2 Šťastný Ondřej – TJ Neratovice 2 Jandus Martin – TTC Klánovice
3 Martinek Lukáš – TTC Praha 3 Lhotka Ondřej – TTC Klánovice

5 2018-2019 1 Martinek Lukáš – TTC Praha 1 Kolářová Linda – Sokol Č. Brod
2 Šťastný Ondřej – TJ Neratovice 2 Valentová Klára – Sokol Č. Brod
3 Šubert Tomáš – TTC Praha 3 Makara Jakub – STC Slaný

6 2019-2020 1 Toužimská Rozálie – TSM Kladno 1 Kůsová Adéla – TJ Sokol Všetaty
2 Toužimská Leontýna – TSM Kladno 2 Bartoníčková Lucie – TJ Sokol Všetaty
3 Šubert Tomáš – TTC Praha 3 Šťastný Ondřej – TJ Neratovice

7 2020-2021 Odehrán pouze jeden turnaj – kvůli pandemii Coronaviru ročník zrušen
8 2021-2022 1 Bednář Filip – Kotlářka Praha 1 Šubert Tomáš – TTC Praha

2 Hanišák Lukáš – Aero Odolená Voda 2 Ševčíková Barbora – TTC Praha
3 Grzonka Albert J. - STC Slaný 3 Gajdošík Jakub – STC Slaný

9 2022-2023 1 Pála František – TJ Sokol Všetaty 1 Matěj Hloch – TJ Sokol Roztoky
2 Bureš Adam – TTC Praha 2 Bašta Jáchym – TTC Praha
3 Kozel Marek – TJ Sokol Všetaty 3 Ernesto Příhonský – TJ Sokol Roztoky
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Ročník dvouhra U15 dvouhra U19
1 2014-2015 1 Petr Adam – TTC Praha 1 Veselý Filip – Loko Vršovice

2 Veselý Filip – Loko Vršovice 2 Malát Ondřej – TTC Praha
3 Havlíček Marouš – Sparta Praha 3 Sedláček Tomáš – TTC Praha

2 2015-2016 1 Veselý Filip – Loko Vršovice 1 Veselý Filip – Loko Vršovice
2 Vaca Ondřej – Slovan Bohnice 2 Vaca Ondřej – Slovan Bohnice
3 Brodský Adam – TTC Praha 3 Macek Lukáš – KST Vršovice

3 2016-2017 1 Garček Tomáš – TTC Klánovice 1 Garček Tomáš – TTC Klánovice
2 Vaca Ondřej – Slovan Bohnice 2 Vaca Ondřej – Slovan Bohnice
3 Rein Tomáš – ZŠ Lužiny 3 Rein Tomáš – ZŠ Lužiny

4 2017-2018 1 Košacký Adam – Slovan Bohnice 1 Košacký Adam – Slovan Bohnice
2 Obrhel Adam – Slovan Bohnice 2 Garček Tomáš – TTC Klánovice
3 Garček Tomáš – TTC Klánovice 3 Obrhel Adam – Slovan Bohnice

5 2018-2019 1 Košacký Adam – Slovan Bohnice 1 Kubíček Dominik – Kotlářka Praha
2 Kubíček Dominik – Kotlářka Praha 2 Košacký Adam – Slovan Bohnice
3 Makara Jakub – STC Slaný 3 Makara Michal – STC Slaný

6 2019-2020 1 Jablončík Tomáš – TJ Sokol Všetaty 1 Jablončík Tomáš – TJ Sokol Všetaty
2 Krodidlo Jan – TJ Neratovice 2 Krojidlo Jan – TJ Neratovice
3 Kůsová Adéla – TJ Sokol Všetaty 3 Šťastný Ondřej – TJ Neratovice

7 2020-2021
8 2021-2022 1 Jedlička Karel – KST Vršovice 1 Jedlička Karel – KST Vršovice

2 Kulíšek Matěj – TJ Sokol Všetaty 2 Feriová Rozálie – TJ Sokol Dřínov
3 Štich František – TJ Sokol Všetaty 3 Kulíšek Matěj – TJ Sokol Všetaty

9 2022-2023 1 Horčák Vojtěch – TTC Klánovice 1 Jablončík Tomáš – TJ Sokol Všetaty
2 Musil Matyáš Adam – TJ Neratovice 2 Štich František – TJ Sokol Všetaty
3 Ševčíková Barbora – TTC Praha 3 Chloupek Štěpán – TJ Sokol Všetaty
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Ročník čtyřhra U11 čtyřhra U13
1 2014-2015 1 Podrazil Václav – TTC Praha 1 Podrazil Václav – TTC Praha

2 Hofman Jan – Sparta Praha 2 Podrazil Vojtěch – TTC Praha
3 Votava Radim – SK Hamr 3 Hájek Jiří – SK Hamr

2 2015-2016 1 Burian Petr – TTC Praha 1 Brodský Adam – TTC Praha
2 Remunda Matheos – Elizza Praha 2 Grisa Daniel – TTC Klánovice
3 Zahálka Tobiáš – KST Vršovice 3 Macek Lukáš – KST Vršovice

3 2016-2017 1 Čejka Marek – Sokol Lysá n. L. 1 Garček Tomáš – TTC Klánovice
2 Jandus Martin – TTC Klánovice 2 Brodský Adam – TTC Praha
3 Kovařík Tomáš – TJ Neratovice 3 Košacký Adam – Slovan Bohnice

4 2017-2018 1 Jandus Martin – TTC Klánovice 1 Jandus Martin – TTC Klánovice
2 Šťastný Ondřej – TJ Neratovice 2 Kozák Martin – TJ Střížkov
3 Curtis Floyd Samuuel – STC Slaný 3 Bendová Amálie – Sokol Nusle

5 2018-2019 1 Šubert Tomáš – TTC Praha 1 Kolářová Linda – Sokol Č. Brod
2 Martinek Lukáš – TTC Praha 1 Valentová Klára – Sokol Č. Brod
3 Šťastný Ondřej – TJ Neratovice 3 Kůsová Adéla – TJ Sokol Všetaty

6 2019-2020 1 Šubert Tomáš – TTC Praha 1 Šťastný Ondřej – TJ Neratovice
2 Blecher Tobiáš – TJ Neratovice 2 Kůsová Adéla – TJ Sokol Všetaty
3 Toužimská Leontýna – TSM Kladno 2 Kittmar Jan – TTC Praha

7 2020-2021
8 2021-2022 1 Bednář Filip – Kotlářka Praha 1 Šubert Tomáš – TTC Praha

2 Navrátil Dominik – TTC Praha 2 Gajdošík Jakub – STC Slaný
3 Měcháček Adam – KST Vršovice 3 Kostlivá Veronika – TTC Praha

9 2022-2023 1 Fejksová Faustýna – TJ Sokol Dřínov 1 Horčák Vojtěch – TTC Klánovice
2 Bureš Adam – TTC Praha 2 Musil Matyáš A. – TJ Neratovice
3 Kozel Marek – TJ Sokol Všetaty 3 Ševčíková Barbora – TTC Praha
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Ročník čtyřhra U15 čtyřhra U19
1 2014-2015 1 Petr Adam – TTC Praha 1 Malát Ondřej – TTC Praha

2 Havlíček Matouš – Sparta Praha 2 Sedláček Tomáš – TTC Praha
3 Sedláček Tomáš – TTC Praha 3 Galan Samuel – TTC Praha

2 2015-2016 1 Veselý Filip – Loko Vršovice 1 Veselý Filip – Loko Vršovice
2 Vaca Ondřej – Slovan Bohnice 2 Vaca Ondřej – Slovan Bohnice
3 Brodský Adam – TTC Praha 3 Brodský Adam – TTC Praha

3 2016-2017 1 Garček Tomáš – TTC Klánovice 1 Garček Tomáš – TTC Klánovice
2 Vaca Ondřej – Slovan Bohnice 2 Vaca Ondřej – Slovan Bohnice
3 Rein Tomáš – ZŠ Lužiny 3 Rein Tomáš – ZŠ Lužiny
3 Zacharda Jáchym – ZŠ Lužiny 3 Zacharda Jáchym – ZŠ Lužiny

4 2017-2018 1 Košacký Adam – Slovan Bohnice 1 Košacký Adam – Slovan Bohnice
2 Obrhel Adam – Slovan Bohnice 2 Obrhel Adam – Slovan Bohnice
3 Barták Michal – Slovan Bohnice 3 Moláček Jonáš – Slovan Bohnice

5 2018-2019 1 Košacký Adam – Slovan Bohnice 1 Makara Michal – STC Slaný
2 Kahoun Josef – Louňovice p. B. 2 Kubíček Dominik – Kotlářka Praha
3 Vajda Michal – TTC Praha 3 Košacký Adam – Slovan Bohnice

6 2019-2020 1 Jablončík Tomáš – TJ Sokol Všetaty 1 Kahoun Josef – Louňovice p. B.
2 Krojidlo Jan – TJ Neratovice 2 Kubíček Dominik – Kotlářka Praha
3 Kůsová Adéla – TJ Sokol Všetaty 3 Jablončík Tomáš – TJ Sokol Všetaty

7 2020-2021
8 2021-2022 1 Kulíšek Matěj – TJ Sokol Všetaty 1 Fariová Rozálie – TJ Sokol Dřínov

2 Štich František – TJ Sokol Všetaty 2 Kulíšek Matěj – TJ Sokol Všetaty
3 Vyvialová Tereza – TJ Sokol Všetaty 3 Jedlička Karel – KST Vršovice

9 2022-2023 1 Horčák Vojtěch – TTC Klánovice 1 Jablončík Tomáš – TJ Sokol Všetaty
2 Vyvialová Tereza – TJ Sokol Všetaty 2 Štich František – TJ Sokol Všetaty
3 Šída Jakub – Sparta Praha 3 Horčák Vojtěch – TTC Klánovice
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